
SMLOUVA O DÍLO NA PROJEKTOVOU DOKUMENTACI

KONEKTA výtahy, a.s.
Se sídlem: cejl 825/20, 602 00 Brno
IČ: 25347195
Zastoupená: Ing. Ludmila Trojková - předseda představenstva
(dále jen ,,Prodávající")

a
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná Škola zdravotnická Brno,
Merhautova, příspěvková organizace
Se sídlem Merhautova 590/15, 613 00 Brno
IČ: 00638005
Zastoupená: PhDr. Marcela Křiváková, Ph.D. - ředitelka školy

(dále jen ,,Kupující")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu:

l. PŘEDMĚT SMLOUVY
1.1. Dodání projektové dokumentace a inženýrské činnosti v objektu Lipová 18" AG Fj9"·

r602 00 Brno - výměna výtahu 4'7

2. KUPNÍ CENA
2.1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena projektové dokumentace a inženýrské

činnosti činí 109 142,- KČ včetně 21% DPH.
2.2. Kupní cenu dokumentace a inženýrské činnosti zaplatí objednatel do 14- ti dnů

od vystaveni faktury
2.3. Dílo bude dokončeno do 15. 3. 2022
2.4. Zhotovitel poskytuje objednateli výhradní licenci k užití projektové

dokumentace. Licence je poskytnuta na celou dobu trvání majetkových práv
zhotovitele, a to bez množstevního nebo časového omezením ale pouze v daném
místě objednatele, tj. v místě realizace předmětu plnění.

2.5. Objednatel není povinen licenci využít
2.6. Objednatel je oprávněn poskytnout tuto licenci třetí osobě, a to ve stejném

rozsahu v jakém je oprávněn ji sám užívat. Zhotovitel uděluje objednateli
výslovný souhlas s případným postoupením. licence dle této smlouvy třetí
osobě.

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou

smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv.



Y

3.2, Smlouva je vyhotovena ve dvou exempláři'ch, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží jeden exemplář.

3.3. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. l - Rozpis projekční a inženýrské
činnosti

3.4. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma
smluvními stranami.

3.5. Otázky touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně závaznými
právními předpisy České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3.6. V souladu s ustanovením §2 e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve
veřejné zprávě, v platném znění, je prodávající osobou povinnou spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly.

3.7. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru
smluv dl zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
zajistí kupující.
Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního
tajemství (§504 z.č.89/2012Sb., občanský zákoník.

3.8. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem této smlouvy, že
mu porozuměly a nemají vůči němu žádných výhrad, přičemž tuto smlouvu
uzavírají na základě své svobodné, vážné a omylu prosté vůle, nikoliv v tisni a
za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojuii pod tuto smlouvu
své podpisy.

'N

V Brně dne ';' u LOŮ V Brně dne



Příloha Č.1 - Rozpis projekční a inženýrské činnosti:

VARIANTA - VÝMĚNA VÝTAHU, ZVÝŠENÍ NOSNOSTI VÝTAHU, PRODLOUŽENÍ
VÝTAHU O JEDNU STANICI

1. PROJEKTOVÉ ČINNOSTI - 79.800,- Kč
Projektová dokumentace pro stavební povoleni v nutném rozsahu dle přílohy č. 12 k vyhlášce
č. 499/2006.Sb. Obsahuje:

- předprojektová příprava (příprava podkladů, zaměřenúověřeni na místě stavby - stávajIcI
stav)
- A - Průvodní zpráva
- B - Souhrnná technická zpráva
- C - Situace stavby
- D.1.1 - Stavební část
- D.1.2 - Statika
- D.1,3 - Požárně bezpečnosti řešeni
- d.2 - výtah (dodávka KONEKTA výtahy, a.s.)
- koordinace profesi, tisk 4 parě.

Doba zpracování dokumentace cca 12 týdnů - od zajištěni všech potřebných podkladů, (min.
10 týdnů od zasláni projekčních podkladů od výtahu - D.2).

2. INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI -10.400,- Kč
Zastupování stavebníka v žádostech o vyjádřeni dotčených orgánů a správců inženýrských
síti a zastupováni stavebníka v řízeni pro vydání stavebního povolenI.

Ceny jsou uvedeny bez DPH (21%). Součástí ceny nejsou správni poplatky (za vydáni
stavebního povo|ení je správni poplatek 5.000,-KČ) ani další studie/posudky vyžádané
dotčenými orgány (napr. Hluková studie, vizualizace atd.)


